

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor logistiky, zabezpečení a podpory
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hgyaavk

Sp. zn. 139-126/2016-1350

Počet listů: 2

MANDS International s.r.o.
K Pasekám 2897

760 01 Zlín

Výzva k poskytnutí plnění č. 175420182

Veřejný zadavatel, Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, jejímž jménem jedná ředitelka odboru logistiky, zabezpečení a podpory sekce vyzbrojování a akvizic MO JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ, na adrese Sekce vyzbrojování a akvizic MO, odbor logistiky, zabezpečení a podpory, nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 (dále jen „kupující“), Vás vyzývá podle ustanovení § 92 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s čl. V. rámcové smlouvy č. 165410264 (dále jen „smlouva“) a podmínkami v ní uvedenými

k poskytnutí plnění

veřejné zakázky „Pneumatiky terénní a pro lehká nákladní vozidla - Pneumatiky pro vysokou zátěž na vojenská vozidla“ p. č. 3/2017 (dále jen „Výzva“) na dodávky pneumatik pro pozemní vojenskou techniku.

1. Sortiment a množství požadovaného zboží:

Pol. číslo	RN zboží	Množství kus	Cena za 1 MJ v Kč bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
1.	8,25 – 20 NT8 TT	100	3 900,00	390 000,00	471 900,00
2.	14,00 R20 XZL + TL	150	23 000,00	3 450 000,00	4 174 500,00
3.	12 R22,5 DM1 TL	150	6 440,00	966 000,00	1 168 860,00
5.	365/80 R20 XZL TL	20	15 670,00	313 400,00	379 214,00
6.	365/80 R20 MPT81 TL	100	10 980,00	1 098 000,00	1 328 580,00
7.	325/85 R16 XML TL	50	25 200,00	1 260 000,00	1 524 600,00
9.	445/65 R22,5 BS49 TL	100	11 140,00	1 114 000,00	1 347 940,00
10.	12,00 R20 BS71 TT	100	7 525,00	752 500,00	910 525,00
11.	11,00 R20 NR55 TT	120	6 930,00	831 600,00	1 006 236,00
12.	8,25 R20 U-2 TT set	12	1 930,00	23 160,00	28 023,60
13.	10,00 R20 I-281 (U-4) TT set	150	3 240,00	486 000,00	588 060,00
Celková kupní cena zboží				10 684 660,00	12 928 438,60

2. Kupní cena

Celková kupní cena zboží činí 12 928 438,60 Kč včetně DPH.

Celková kupní cena zboží bez DPH činí 10 684 660,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 2 243 778,60 Kč.

Tato cena je nejvýše přípustná.

3. Doba a místo plnění

Prodávající zahájí plnění dílčí VZ po uveřejnění Výzvy v registru smluv a plnění ukončí, tzn. zboží odevzdá **do 10 týdnů** po písemném potvrzení Výzvy.

Místem plnění je **Vojenské zařízení 5512 Ústí nad Orlicí, Karpatská 39, 562 04 Ústí nad Orlicí – Kerhartice** (dále jen „přejímající“).

Kontaktní osoba přejímajícího: Dana PISKLÁKOVÁ, tel. číslo + 420 973 408 342 nebo Ing. Jaroslav KOHOUTEK, tel. číslo + 420 973 408 255, 602 185 315, fax číslo + 420 973 408 210.

Žádám Vás o písemné potvrzení této Výzvy uznávaným elektronickým podpisem podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, do 10 pracovních dnů od obdržení této Výzvy. Podepsanou Výzvu zašlete prostřednictvím datové schránky hjyaavk.

Kontaktní osoba: Ing. Martin Cirkovský, telefon č. 973 215 161, fax č. 973 214 685.

Ing. Martin SEDLÁČEK
jednatel
MANDS International s.r.o.
podepsáno elektronicky

CZ255867
69

Digitálně podepsal CZ25586769
DN: dc=CZ, cn=CZ25586769,
2.5.4.13=MANDSint
Datum: 2017.07.31 08:44:55
+02'00'

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ
ředitelka
v zastoupení
Ing. Michal GROMOVSKÝ
podepsáno elektronicky